



CERTIFICATO DI PROVA N. 28594/514

Pavia 16 Novembre 2000

La prova è stata registrata al n. 325 del registro delle prestazioni di questo Dipartimento.

Richiedente: F.A.E.G. S.n.c. - Via Perotto, 29
BARZAGO (Lecco)

Domanda in data: 26.10.2000

Oggetto: Prova di flessione su una mensola di sostegno convogliatore di macerie in acciaio zincato.
Prova di trazione dei due ganci saldati alla mensola.
Prova di trazione dei due ganci a moschettoni.

Prove eseguite secondo le indicazioni del Richiedente.

RISULTATI DELLA PROVA DI FLESSIONE
(Vedi Fig. 2)

Carico Totale di Resistenza a Flessione kN
11,96

RISULTATI DELLA PROVA DI TRAZIONE DEI GANCI SALDATI Ø 8
(Vedi Fig. 3)

N.	Carico Totale di Rottura kN
1	*
2	*

* prova interrotta a 27 kN per deformazione del tubo

